



## BİLİMSEL MAKALEDE

# Bolu tarımını tehdit eden unsurlar arasında göçmen ve yabancılar yer aldı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İhsan Canan ve Seben İzzet Baysal MYO Öğretim Görevlisi Faruk Çetin, "Tarımsal SWOT Analizi ve Stratejileri Bolu İli Örneği" çalışmasını yaptı. Araştırmalar sonunda yayımlanan makale 2024 Şubat tarihinde kabul edilerek, Türk Tarım ve Doğa Bilimleri dergisinde yayımlandı. Makalede Bolu'nun tarımsal durumu, avantajları ve dezavantajları ile fırsatları ve tarım alanını tehdit eden yönleri ele alındı. Çalışma kapsamında aralarında Bolu Valisi, Bolu milletvekilleri, Bolu Belediye Başkanı gibi yöneticilerin de olduğu 142 kişi ile görüşüldüğü belirtildi. Bolu'nun toplam tarım arazisinin 1 milyon 181 bin dekar olduğu aktarıldı. 200 bin 223 dekar arazinin nadasta olduğu öğrenildi.

### FIRSATLAR SIRALANDI

Bolu'da tarım noktasındaki fırsatlar şöyle sıralandı: "Bolu ili Ankara İstanbul gibi ana kent illerinin bağlantısını sağlayan yol güzergâhı üzerinde yer alması, Tarımsal işletmelerin bulunduğu bölgelerde orman ve fundalık

alanlarda yapılması. Gereken faaliyetlerin belirlenen ücret karşılığında yerine getirilmesi ile ek gelir imkânına sahip olunması. Zengin bitki örtüsü, orman, mera ve yayla alanlarının imkânı sayesinde küçükbaş ve büyükbaş hayvancılık, arıcılık, erken geç bitkisel üretim ve kümes hayvanları yetiştiriciliğine fırsat sağlaması. Bölgenin büyük bir bölümünün turizm alanı ilan edilmesi. Bolu ilinin sahip olduğu iklim, toprak ve bitki örtüsü, yetiştiriciliği yapılan ürünlerin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve artırılmasına, farklı ürünlerin ve yeni üretim deseninin planlanmasına elverişli olması. Belirlenen bazı bölgelerde parçalı ve küçük arazi yapısına sahip tarım alanlarının Toprak Reformu Genel Müdürlüğü tarafından arazi toplulaştırma çalışmalarına yer verilmesi ve desteklenmesi. Süs bitkileri yetiştiriciliği açısından Bolu ilinin uygun bir bölge olması. Tarımda alternatif enerji varlığının kullanılmasına yönelik istek, girişimlerin artması ve desteklerin çoğaltılması."

### YABANCI VE GÖÇMENLER İŞARET EDİLDİ

Çalışmada Bolu'daki tarım üretimi tehdit eden unsurları arasında, yabancı ve göçmen kişilerin söz hakkının artması gösterilerek, "Kırsalda sosyo ekonomik fırsatların düşük olması, genç nüfusun tarım sektöründen uzaklaşması ve alternatif olarak değer-

lendirmesi. Tarımsal işletmelerin yaş ortalamasının yükselmesi. İşçi, bakıcı ve faaliyetlerin sürdürülebilirliği açısından gerekli iş gücünün yetersizliği. Yabancı ve göçmen kişilerin tarım sektörü üzerinde söz sahibi olması. Dünyayı ve ülkemizi tehdit eden küresel iklim değişikliğinin bölge üretim deseni, verim kalite, don, yağış rejimi, su kaynakları, bitki örtüsü ve çevre gibi tarım için temel etmenler üzerindeki etkisinin giderek artması. Tarımsal işletmelerde; çevre, toprak ve doğa bilincinin yetersiz olması. Tarımsal faaliyetlerin devamlılığı için gerekli girdi maliyetlerinin yüksek olması. Pazarlama sorunları, tarımsal piyasanın kısa ve orta süreçlerde değişiklik dengesizlik göstermesi. Tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı, imar ve altyapı planları, geleneksel tarım uygulamaları nedeniyle toprak ve su kaynakları üzerindeki baskının artması. Bolu ilinin ve çevresinin büyük bölümünün birinci derece deprem bölgesi ve fay hattı olması. Tarımsal üretim faaliyetleri üzerinde doğa koşulları hâkimiyetinin yüksek olması. Devlet kurum ve kuruluşları, özel sektör ve yerel yönetimlerin tarım sektörüne yönelik desteğinin yetersiz kalması, verimli kullanılmaması" denildi.

Makalede yazarlar arasında anlaşmazlık olmadığının altı çizildi.

■ OĞUZHAN EKE

Bolu Tarımsal SWOT analizi çalışması kapsamında yayımlanan makalede Bolu'da tarımı tehdit eden unsurlar arasında, "Yabancı ve göçmen kişilerin tarım sektörü üzerinde söz sahibi olması" ifadeleri yer aldı.



## 3 MAYIS MİLLİYETÇİLER GÜNÜ COŞKUyla KUTLANDI

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığı tarafından 3 Mayıs Milliyetçiler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte Özbek Pılavı ikram edildi, müzik dinletisi yapıldı, söylenen şarkılara eşlik edildi. Ayrıca Türk dünyasından öğrencilerin de katılımıyla renkli bir atmosfer oluştu. 4'TE



## BOLU PLATFORMU TARİH YAYINLARI İLBER ORTAYLI'NIN KÜTÜPHANESİNDE

Bolu Platformu Başkanı Orhan Uçar, dünya ölçeğinde bir tarih obitesi olarak kabul gören değerli tarihçi İlber Ortaylı'ya, "BOLU PLATFORMU TARİH DERGİSİ" ve "ŞEHİT MİRALAY NAZİM BEY-Vatanın Bağışsızlığına Adanmış Bir Yaşam" adlı eserleri takdim etti. 6'DA



## 11'NCİ YEŞİLAY BİSİKLET TURUNA 200'E YAKIN KİŞİ KATILDI

Yeşilay'ın geleneksel bisiklet turunun 11'ncisi, 81 ilde gerçekleştirildi. Bolu'daki etkinlik Anıt Park'tan başladı. Sağlıklı yaşama dikkat çekmek için gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, katılımcılar İzzet Baysal Caddesi üzerinden Gölyüzü Mahallesi'ne, ardından tekrar Anıtpark'a gelerek etkinliği tamamladı. 5'TE



## Kıbrıscık Halk Oyunları ekibi Uluslararası Dans Günlerinde beğeni topladı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından "Geleniğin İzinden" Uluslararası Dans Günleri etkinliği Cemal Reşit Rey Konser salonunda gerçekleştirildi. 19 ilden dans gruplarının katıldığı etkinlikte, Bolu Folklor Araştırmaları ve Uygulamaları Spor Kulübü Bolu Kıbrıscık Köroğlu Halk Oyunları Topuluğu yer aldı. Bolu temsilcisi, programda sergilediği Bolu - Kıbrıscık kaşıklı karşılama oyunları ve yöreye has kıyafetleriyle büyük beğeni topladı. 6'DA

# MINİK ÖĞRENCİLERİN YARATICILIĞIYLA KİTAPLAR CAN BULDU

Bolu'da hayata geçirilen "Okudum, Hissettim, Paylaşıyorum" projesi çerçevesinde, okudukları kitaplardan akılda kalan objeleri tasarlayan ve karakterleri canlandıran minik öğrenciler, renkli görüntülere sahne oldu.

Mudurnu Nilüfer Hatun Anaokulunda öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı kazanması için "Okudum, Hissettim, Paylaşıyorum" projesi gerçekleştirildi. Okulda gerçekleştirilen etkinlikte minik öğrenciler, okudukları kitaplar hakkında edindikleri bilgileri ve yaşadıkları deneyimleri proje haline getirdi.

Okudukları kitaplardan akılda kalan objeleri tasarlayan ve karakterleri canlandıran öğrenciler, renkli görüntülere sahne oldu.

Etkinliğin çok güzel olduğunu dile getiren öğrenci velisi Sevim Öztaş, "Bugün burada okudum, hissettim, paylaşıyorum projesini izlemeye geldik. Öğrencilerimiz çok güzel çalışmışlar. Emek vermişler, eğitim ilk önce anasınıfında başlar" diye konuştu. ■ AYŞE KARAÇAM



Bolu'nun Yeniçağa ilçesinde aşçılık lisansını ziyaret eden ilkököl 1. sınıf öğrencileri, kurabiye yapmayı öğrendi.

Yeniçağa Yaşar Çelik İlkokulu 1. sınıf öğrencileri, aşçılık mesleğinin tanıtılması amacıyla Yeniçağa Aşçıları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

Aşçı adaylarıyla mutfaka giren ilkököl öğrencileri, kurabiye yaptı.

Kurabiye hamuruna şekil veren öğrenciler, daha sonra kendileri için hazırlanan yiyeceklerin de tadına baktı.

■ YASİN CELAL TORUN

## İlkokul öğrencileri mutfakta hünerlerini sergiledi

### GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺  
6 AYLIK: 450 ₺  
3 AYLIK 225 ₺

**KÖROĞLU**  
Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 6 Mayıs 2024  
SAYI: 6060 Pazartesi

**Kuruluş Tarihi: 31.05.2004**

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik  
Eğitim Hizmet Taahhüt  
Tic. ve San. AŞ. Adına  
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY  
Muhabir: Ayşe KARAÇAM  
Muhabir: Yasın Celal TORUN

**KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR**

ADRES : Aktaş Mahallesi  
Öney Sokak No:6/4 BOLU  
TEL :0374 217 23 53  
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com  
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738  
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti  
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis  
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



## Bolu'da havuz suyu operatörleri sertifika aldı

Bolu'da eğitimlerini tamamlayan kursiyerlere, havuz suyu operatörlüğü sertifikası verildi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde (SÜYAM) havuz suyu operatörü yetirmek için eğitim verildi. Üniversite yüzme havuzunda 24 katılımcıyla gerçekleştirilen eğitimler 88 saat sürdü. Eğitim programını başarıyla tamamlayan kursiyerlere, belgeleri takdim edildi.

Belge takdim programında konuşan SÜYAM Müdürü Prof. Dr. Hanifi Üzüm katılımcıların yeni bir alanda yetkinlik kazanmalarından mutluluk duyduğunu dile getirdi.

Üzüm, "Havuz suyu kalitesinin toplum sağlığını etkilediği düşünüldüğünde verdiğimiz belgenin ne kadar önemli olduğu anlaşılabilir. Özellikle Turizm ve Eğitim amaçlı Bolu ve ilçelerinde faaliyet gösteren yüzme ha-

vuzlarında görevli teknik personelin niteliğini artırmaya yönelik verilen eğitimde; havuz suyundan kaynaklanan hastalıkların en aza indirilmesi, havuz suyu hijyeninin belirlenen standart değerler arasında izlenmesi ile güvenilirlik ve estetik açıdan doğru ve sürekli olarak insan sağlığı açısından problemsiz hale getirme işlemi yapabilen havuz operatörü yetiştirilmesi önemli" dedi.

BAİBÜ yüzme havuzu, 7 Mayıs 2024 tarihinden itibaren hafta içi ve sonu dahil olmak üzere sabah saat 9.00 ile akşam 20.00 saatleri arasında serbest kullanıcılara ve eğitim gruplarına açılacak.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

# akaryakıt istasyonundan dövizle ödeme yapıp kaçtı

## YAKALANDI

İddiaya göre, D-100 kara yolunun Yeniçağa ilçesi yakınındaki akaryakıt istasyonunda alışveriş tutarının üzerinde dövizle ödeme yaptıktan sonra kaçan kişiden şüphelenen çalışanlar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi.

İhbar üzerine 06 MRZ 20 plakalı otomobili takibe alan jandarma ve polis ekipleri, aracı Çaydurt mevkinde durdurmak istedi.

Güvenlik güçlerinin "dur" ih-

tarına uymayarak kaçan otomobil, yaklaşık 25 kilometre süren kovalamaca sonucu Kuruçay mevkinde durduruldu.

Bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Polis ekiplerine rahatsız olduğunu söyleyen sürücü A.M. olay yerine gelen sağlık ekiplerince muayene edildi.

İnceleme sonucu hakkında çeşitli suçlardan kaydı olduğu belirlenen A.M'nin aracında

arama yapılmaya karar alındı.

Çekici yardımıyla İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne götürülen otomobilde yapılan aramada, çok sayıda tabanca mermisi, oyuncak tabanca, tabanca kılıfı ile çeşitli araç ve gereç ele geçirildi.

Hakkında adli ve idari işlem uygulanan şüphelinin ehliyetine 2 ay süreyle el konuldu.

■ ANADOLU AJANSI

Bolu'da akaryakıt istasyonundan dövizle ödeme yaptıktan sonra kaçan şüpheli kovalamaca sonucu yakalandı.



## YOLUN KARŞISINA GEÇMEYE ÇALIŞAN YAYA ÖLDÜ

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesimindeki trafik kazasında, yolun karşısına geçmeye çalışan yaya hayatını kaybetti.

Anadolu Otoyolu İstanbul istikametinde yolda hareketsiz yatan bir kişiyi gören sürücüler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi.

Bunun üzerine olay yerine polis, jandarma ve karayolları ekipleri sevk edildi.

Yapılan incelemede, yolun karşısına geçmeye çalışan H.İ.K'nin (34), bir

aracın çarpması sonucu hayatını kaybettiği belirlendi.

H.İ.K'nin cenazesi, cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

■ ANADOLU AJANSI



## KAFA KAFAYA ÇARPIŞTILAR

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde iki otomobilin çarpışması ne-

ticesinde meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı.

Kaza, Mudurnu-Bolu karayolu Pelitözü köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mudurnu'dan Bolu'ya seyreden Turan T. hakimiyetindeki 14 GJ 212 plakalı otomobil, karşı yönden gelen Yavuz K. yönetimindeki 14 GB 446 plakalı otomobille çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle 14 GJ 212 plakalı otomobil şarampole uçtu.

Meydana gelen kazada 4 kişi yaralanırken, çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık ekiplerince ilk müdahaleleri yapılan yaralılar,

Bolu Abant İzzet Baysal Hastanesi'ne sevk edildi. Şarampole devrilen otomobil ise çekici yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



## 13 YAŞINDAKİ KIZ ÇOCUĞU YATAĞINDA ÖLÜ BULUNDU

Düzce'de 13 yaşındaki kız, yatağında ölü bulundu.

Eve gelen sağlık ekipleri, çocuğun hayatını kaybettiğini belirledi.

Olay yerine sevk edilen polis ekipleri ile savcılık incelemesinin ardından küçük kızın cesedi, otopsi yapılmak üzere Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi morguna kaldırıldı.

■ ANADOLU AJANSI





# Milliyetçiler Günü coşkuyla kutlandı



Karaçayır Gençlik Merkezindeki otağ buluşmasına, Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, MHP Merkez İlçe Başkanı Selami Taşdöven, Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok, MHP il ilçe yöneticileri, Ülkü Ocakları il yöne-

ticileri, KAÇEP Birimi ve Türk dünyasından öğrenciler katıldı.

**“TÜRKÇÜ MÜCADELE VE TURANCILIK ÜLKÜSÜ EBEDİYEN YAŞAYACAKTIR”**  
Etkinlikte 3 Mayıs Milliyetçiler Günü'nün önemini belirten bir konuşma yapan MHP Bolu İl

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanlığı tarafından 3 Mayıs Milliyetçiler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte Özbek Pilavı ikram edildi, müzik dinletisi yapıldı, söylenen şarkılara eşlik edildi. Ayrıca Türk dünyasından öğrencilerin de katılımıyla renkli bir atmosfer oluştu.

Başkanı Ayhan Çelikkol, "Bugün 3 Mayıs. Bundan 80 yıl önce başlayan bir destanı yaşamak ve yaşatmak için burada toplanmış bulunuyoruz. 80 yıl önce bugün tabutluklarla, işkencelerle başlayan ve zindanlarda devam eden bir mücadele ruhu doğmuştu. Bu mücadele ruhu Atsız Bey, Başbuğumuz Alparslan Türkeş ve dava arkadaşlarımızın azmi, kararlılığı ve cesareti ile vücut bulmuş, bugünlere dek gelmiştir. Turanın ve Türkçülüğün suç sayıldığı, romantik bir hayal kabul edildi-

ği dünlerden, Turan ülküsünün adım adım gerçekleştiği bir Türk yüzyılına gelinmiştir. Bundan sonra da nesiller boyunca Türkçü mücadele ve Turancılık ülküsü ebediyen yaşayacaktır. Ne mutlu Türküm diyene!" şeklinde konuştu.

Konuşmanın ardından BAİBÜ Türk dünyası topluluğu öğrencileri, kendi ülkelerine özgü renkli kıyafetleriyle müzik aletleri eşliğinde şarkılar seslendirdi.



Türk bayrağı ve Türk devletlerinin bayraklarıyla donatılmış buluşmada katılımcılara Özbek pilavı, ayran ve tandır ekmeği ikram edilerek geleneksel lezzetler sunuldu.

Etkinlik, katılımcıların memnuniyeti ve coşkusuyla renkli görüntülere sahne oldu.

■ YASİN CELAL TORUN

## MHP Bolu KAÇEP'te bayrak değişimi

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikalar (KAÇEP) başkanlığında görev değişimi yaşandı. Yaklaşık 1 yıldır MHP Bolu KAÇEP Başkanlığı görevini yürüten Sema Gülen görevini Senem Ayer'e devretti.

MHP İl Başkanlığı makamında gerçekleşen devir teslim töreninde Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel sekreteri İlhan Durak, MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, Merkez İlçe Başkanı Selami Taşdöven, Ülkü Ocakları Başkanı Sedat Tok ile KAÇEP birimi üyeleri yer aldı.

**“BİZ BİR AİLEYİ, BİRİZ, BERABERİZ”**

Törende ilk olarak konuşan MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, görevini yürüten Sema Gülen'e emeklerinden dolayı teşekkür ederek; "Teşkilatlarda görev değişimini biz bayrak değişimi olarak niteliyoruz. Bu süreçte sema başkanımız zorlu bir dönemden geçerek görevini layıkıyla yerine getirdi. Verdigi emek ve mücadelesine teşekkür ediyorum. Şartlar gereğince kendi rızasıyla görevi bırakmak istedi. Süreci içerisinde il genel meclisine adayımız olan senem başkanımızı KAÇEP Başkanı olarak görmek istedik. İnşallah rabim sizleri bu hizmetleri yapmayı nasip eder. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Allah utandırmasın. Biz bir aileyiz, inşallah bu süreç hep böyle devam edecek. Yine biriz, beraberiz hep beraber Milliyetçi Hareket Partisi ve ülkücü hareket adına tüm mücadelemizi vereceğiz." İfadelerine yer verdi.

**“BÜYÜK EMEKLER VERDİNİZ”**

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İsmail Akgül, görev değişimlerinin bayrağı devretmek olduğuna işaret ederek; "Tüm KAÇEP ailesine teşekkür ediyorum. 14-28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği ile 31 Mart Yerel Seçimlerinde gece gündüz demeden büyük emekler verdiniz. Birlikte olduğumuz devam ettiğini görüyoruz geçmiş dönem KAÇEP Başkanımız Sema Kışlak, daha sonra KAÇEP Başkanımız Sema Gülen ve senem başkanda yeni dönemde görev alacak başkanımız. Görev değişimleri bir aylık değil bayrağı devretmek, sırası geldiğinde daha iyi yapabilecek birine görevi teslim etmektir. Bu yolda verdiğiniz emeklerden dolayı başta Sema başkanımıza ve KAÇEP birimize teşekkür ediyorum. Abla kardeş hukukunun devam etmesi temennisiyle görevi devredecek başkanımıza teşekkür ediyor, görevi devralacak başkanımıza da başarılar diliyorum. Allah hayırlı mübarek etsin" şeklinde konuştu.

**“FARKLI BİR TECRÜBE OLDU, HAKLARINI HELAL EDİN”**

KAÇEP Başkanlığı görevini devreden Sema Gülen, görev süresi boyunca farkı bir tecrübe edindiğinin altını çizerek; "İlhan başkanım gelip birlikte çalışalım mı deyince kabul etti ve siz

kiymetli kardeşlerim ve ablalarımın tanıştım. Birlikte çok güzelde bir süreç yürüttük. Seçim çalışmalarımız dolu dolu geçti. İlhan başkanım ne söylesem az kalır. Farklı bir deneyim tecrübe oldu her birinize çok teşekkür ediyorum. Belki bilmeden kalbinizi kırmış olabilirim, hakkınızı helal edin. Bu bir yarış ve sınavdı bizim için. Sayın vekilim, Ayhan başkanım, Selami başkanım özellikle İlhan başkanım ve ekibimizin olmazsa olması Sedat başkanımıza teşekkür ediyorum." dedi.

**“HİZMETİ DEVAM ETTİRMEK İÇİN ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM”**

Teşkilatın tüm kademelerinde görev yapan herkesin tecrübesinden yararlanıp istişare ederek görevi yürüteceğini belirten Yeni dönem KAÇEP Başkanı Senem Ayer; "Bana bu görevi layık gören teşkilatın tüm mensuplarına çok teşekkür ediyorum. İsmail vekilimle tanışarak bu teşkilata girdim. Kendisini bir abi olarak sevip sayıyo-



rum. Daha sonra İlhan başkanım, Ayhan başkanım ve Sema başkanımı tanıdım. Bana verdikleri emek ve destek adına çok mutluyum. Acemilik çekmemi engellediler. Bende benden önce bu görevde ve çeşitli kademelerde görev almış herkesin tecrübesinden yararlanarak, hepinizden manevi destek bekleyerek, istişare yaparak inşallah hizmeti devam ettirmek için elimden geleni yapacağım" diye konuştu.

**ÇİÇEK TAKDİM EDİLDİ**

Konuşmaların ardından bugüne kadar verdiği emekler ve çalışmalarından ötürü KAÇEP Başkanlığı görevi-

ni devreden Sema Gülen'e çiçek takdim edildi.

**YENİ KAÇEP BAŞKANI SENEM AYER**

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu Teşkilatının yeni Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) Başkanı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Senem Ayer oldu.

MHP İl Başkanlığı makamında gerçekleşen devir teslim töreni toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.

■ ASLI AKIŞ

# 11'NCİ YEŞİLAY BİSİKLET TURUNA 200'E YAKIN KİŞİ KATILDI

Bolu'da 200'e yakın kişinin katılımıyla 11'inci Yeşilay bisiklet turu gerçekleştirildi.

Yeşilay'ın geleneksel bisiklet turunun 11'ncisi, 81 ilde gerçekleştirildi. Bolu'daki etkinlik Anıt Park'tan başladı. Yaklaşık farklı yaş gruplarından, yaklaşık 200 kişinin katıldığı etkinlikte, katılımcılara Yeşilay yelekleri verildi. Sağlıklı yaşama dikkat çekmek için gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, katılımcılar İzzet Baysal Caddesi üzerinden Gölyüzü Mahallesi'ne, ardından tekrar Anıtpark'a gelerek etkinliği tamamladı.

**"ÇOŞKUYLA ETKİNLİKLERİMİZİ TAMAMLADIK"**  
Etkinliğe dair konuşan Yeşilay Bolu Şube Başkanı Bayram Erden, "Gerçekten bugün çok güzel bir coşku vardı. Yeşilayımızın 104'üncü yılında, sağlıklı, mutlu ve esenlik dolu bir yaşam için pedal çevirdik. Bisiklet severlerimizle birlikte. Sağlığın keyfini hep birlikte sürmek istiyoruz. Yeşilay bağımlılıklar konusunda hep birlikte mücadele veriyor. Bunun için de spor çok önemli. Biz de özellikle bisikletle birlikte hareketli yaşamı, tüm insanlarımızı tavsiye ediyoruz, onlarla bir arada olmak istiyoruz. Bu vesileyle 11'inci bisiklet turunda, coşkuyla etkinliklerimizi tamamladık" dedi.

**"YEŞİLAY VARSA, HAYAT VAR DİYORUZ"**  
Katılımcılara teşekkür eden Erden, "Bolu bu anlamda çok zengin bir coğrafya özelliğine sahip, tabiatın kalbi, böyle bir güzelliği bizler de Bolulu insanlarımızla birlikte yaşamak istiyoruz. Daha önce sağlıklı yaşam için bir yürüyüş gerçekleştirmiştik, şimdi bisiklet turumuzu gerçekleştiriyoruz. Yine birçok yaşam becerisini faaliyete geçirmek istiyoruz. Yeşilay varsa, hayat var diyoruz, herkese çok teşekkür ediyoruz burada oldukları için" ifadelerini kullandı.

■ OĞUZHAN EKE



■ Bayram Erden

## MESLEK ÖRGÜTLERİNDEN ORTAK AÇIKLAMA

# "SUÇ İŞLEMENE DEVAM EDİYORSUNUZ"

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB) Bolu Şubeleri yaptıkları ortak açıklamada "2024 1 Mayıs'ında bu ülkeyi yönetenler Anayasa'yı, yasaları ve mahkeme kararlarını bir kez daha ayaklar altına aldılar. İktidar olmanın "kudretine" sığınarak SUÇ İŞLEDİLER" dediler.

KESK, TMMOB ve Türk Tabipleri Birliği Bolu şubeleri 1 Mayıs gerekçesiyle yapılan gözaltı işlemlerinin hiçbir meşruiyeti olmadığına dikkat çekerek, gözaltına alınan herkesin hemen, serbest bırakılması gerektiğini vurguladılar.

**"GÖZDAĞI VERMEKTEDİRLER"**  
Açıklamada, 1 Mayıs'ı meydanlarda kutlamaya çalışan işçi, emekçi ve halkın her türlü engellemeye rağmen yasal ve anayasal haklarını kullanmaya çalıştıkları belirtilerek; "Her türlü hukuk dışı yasağa, engele, tüm şehrin bir açık hava hapishanesine çevrilmesine ve tehditlere aldırış etmeden yasal, anayasal haklarını kullanmaya 1 Mayıs'ı meydanlarda kutlamaya çalışan işçileri, emekçileri, halkı suçlu göstermeye çalışarak, hukuku ve Anayasa'yı hiçe sayarak suç işlemeye devam etmekte ve gece yarısı operasyonlarıyla tüm Türkiye'ye gözdağı vermektedirler" denildi.

**"47 KİŞİ GÖZALTINA ALINTI"**  
İstanbul'da evlere yapılan baskınlarla 47 kişinin 1 Mayıs'a katıldıkları gerekçesi ile gözaltına alındığına dikkat çekilen açıklamada; "İçişleri Bakanı gözaltılar, ev baskınlarına devam edileceği mesajı vererek mevcut iktidarın baskıdan, yasaklardan, keyfilikten ve milyonlara dayatılan sömürden beslendiğini bir kez daha tescillemiştir. Siyasi iktidarın emekçilere bakışının manzarası, tam da Taksim alanına yürüyen kitlelere dönük tavrıdır. Onları yıl boyu sömüren, iş cinayetlerine kurban gitmelerine seyirci kalan, emekçilere açık ücretinin yarısını reva gören bu iktidar; sıra işçi emekçi bayramına geldiğinde de, biber gazını, copu, tazyikli suyu, yani faşizmini gösterdi" ifadelerine yer verildi.

**"GÜVENCESİZLİĞİ GİZLEMENİN İÇİN BİZLERİ ABLUKAYA ALMAK İSTEMEKTEDİR"**  
İktidarın 1 Mayıs'ı yasaklama ve gözaltı operasyonları yapma amacının

gerçek suçluyu gizlemek ve Anayasal düzene karşı suç işlemek olduğu iddia edilerek; "İktidarın 1 Mayıs'ı yasaklama ısrarı ve ardından yürüttükleri gözaltı operasyonlarının amacı gerçek suçluyu gizlemek ve Anayasal düzene karşı ciddi bir suçu örtbas etmektir. Bizzat kendi iktidarlarının yarattığı açlığı, yoksulluğu, güvencesizliği gizlemek için bizleri ablukaya almak istemektedir.

**"TAKSİM 1 MAYIS ALANIDIR VE OLMAYA DEVAM EDECEKTİR"**  
Bir kez daha tekrar ediyoruz: İster yasaklayın ister tüm sokaklara Tomalarnızla, polis gücünüzle barikat kurun, isterse hepimizi cezaevlerine doldurun toplumsal, tarihsel ve hukuki hakikatini değiştiremezsiniz. Taksim 1 Mayıs alanıdır ve olmaya devam edecektir!" açıklaması yapıldı.

**"ORTAK MÜCADELEMİZİ İNADINA YÜKSELTECEĞİZ"**



Gözaltına alınan kişilerin derhal serbest bırakılması gerektiği ifade edilerek; "Taksim için mücadele etmek demokratik bir hak ve meşrudur. İstanbul'da 1 Mayıs günü işlenen bir suçtan bahsedilecekse eğer bu başta Anayasa'yı, Anayasa Mahkemesi ve AİHM kararlarını hiçe sayarak, demokratik hakkın kullanımını zor kullanarak engellemek ve hukuk tanımaz keyfi operasyonlar yapmaktır. Ülkemi-

zi sömürü ce-nennemine çeviren bu iktidarın, emekçilere saldırarak yoksulluğa karşı ortak mücadelemizi ataletle uğratmasına izin vermeyeceğiz. Her alanda ortak mücadelemizi inadına yükselteceğiz. 1 Mayıs gerekçesiyle yapılan gözaltı işlemlerinin hiçbir meşruiyeti yoktur. Gözaltına alınan herkes hemen, derhal serbest bırakılmalıdır." Paylaşımına yer verildi.

■ YASİN CELAL TORUN



# BOLU PLATFORMU TARİH YAYINLARI İLBER ORTAYLI'NIN KÜTÜPHANESİNDE

Bolu Platformu Başkanı Orhan Uçar, dünya ölçeğinde bir tarih otoritesi olarak kabul gören değerli tarihçi İlber Ortaylı'ya, "BOLU PLATFORMU TARİH DERGİSİ" ve "ŞEHİT MİRALAY NAZIM BEY-Vatanın Bağımsızlığına Adanmış Bir Yaşam" adlı eserleri takdim etti.

7 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen "BOLU PLATFORMU TARİH GECE"si" nde dağıtımına başlanan "Bolu Platformu Tarih Dergisi" içinde; Prof. Dr. Selami Özsoy, Prof. Dr. Nuray Özdemir Tiryaki, Prof. Dr. Arif Bilgin, Prof. Dr. Kenan Ziya Taş, Doç. Dr. Mehmet Süme, Doç. Dr. Fahri Yücel, Dr. Azize Aktaş Yasa, Dr. Hüseyin Sarı, Mehmet Tunçkol, Mimar Semih Dimici, Celalettin Çelebi, Mustafa Yüğün ve Salhattin İkiz'in Bolu tarihi ve kültürü ile ilgili yazıları yer alıyor.

Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya takdim edilen Bolu Platformu yayınları arasında, yakın dönem tarihimizin büyük kahramanlarından Şehit Miralay Nazım Bey'in yaşamı

ve mücadelesini anlatan eser de yer alıyor.

Bolu Yıldırım Beyazıt Camisi önünden Hisar Tepesi'ne uzanan sokağa adı verilen Nazım Bey komutasında, Bolulu gönüllü gençlerden kurulan IV. Mürettep Tümen, Yunan işgal ordusunun ilerleyişinin durdurulduğu I. İnönü Savaşı'nda ve Yunan ordusunun yenilgiye uğratıldığı II. İnönü Savaşı'nda ordunun bel kemiğini oluşturdu.

Mustafa Kemal Paşa, Metris Tepe'nin Yunan ordusundan geri alınışı ve savaşın kaderinin Türklerin lehine değiştiği bu zafer sonrasında gönderdiği kutlama telgrafında; "Siz orada yal-

nız düşmanı değil, milletin makûs talihini de yendiniz!" telgrafı ile Türk ordusunu onurlandırdı.

IV. Mürettep Tümen'e hediye edilen Bolu Belediyesi Bandosu Metris Tepe'ye çıkarılarak sabaha kadar çalınan marşlar ve oyun havaları eşliğinde büyük zafer kutlandı.

Duayen Tarihçimiz İlber Ortaylı, Bolu tarihi ile ilgili bu önemli yayınları kütüphanesine hediye ettiği için Orhan Uçar ve Reşat Demirel aracılığıyla, bu çalışmalara emeği geçen herkese teşekkürlerini gönderdi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

## Kıbrıscık Halk Oyunları ekibi Uluslararası Dans Günlerinde beğeni topladı

Kıbrıscık Halk Oyunları ekibi, İstanbul'da düzenlenen Uluslararası Dans Günlerinde büyük beğeni topladı.



İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından "Geleneğin İzinden" Uluslararası Dans Günleri etkinliği Cemal Reşit Rey Konser salonunda gerçekleştirildi. 19 ilden dans gruplarının katıldığı etkinlikte, Bolu Folklor Araştırmaları ve Uygulamaları Spor Kulübü Bolu Kıbrıscık Köroğlu Halk Oyunları Topluluğu yer aldı.

Bolu temsilcisi, programda sergilediği Bolu - Kıbrıscık kaşıklı karşılama oyunları ve yöreye has kıyafetleriyle büyük beğeni topladı.

Ekip eğitmeni, Halk Oyunları Araştırmacısı ve Eğitmeni Orhan Aytar, "-

Yöresel oyunlarımızı otantik bir tavırdan üç kırma çoban kavalı ile sergiledik. İTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı Doç. Cihan Yurtçuk Kaval icrası ile oyuncularımıza eşlik etti. Programda yer alan 19 il kendi yöre oyunlarını otantik bir şekilde sergilediler. Kayıt altına alınan bu oyunlar, gelecek açısından arşivlenmesi kayıt altına alınması önem arz etmektedir. Halk kültürümüze değer vererek destekleyen İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İBB Kültür ve İBB Orkestralar Birimlerine sonsuz teşekkürler" dedi.

■ OĞUZHAN EKE



# SES Bolu Şubesinde Ebeler Günü Açıklaması

Dünya Ebeler Günü kapsamında basın açıklaması yapan SES Bolu Şube Başkanı Özkan Üstün, "Biz ebeler, hemşirelik mesleğinin gölgesinde bırakıldık" dedi.

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Bolu Şube Başkanı Özkan Üstün, Dünya Ebeler Günü kapsamında basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasında şu ifadelerle yer verildi:

## "DAHA DA ÇÖZÜMSÜZ HALE GETİRİLMİŞTİR"

"Anne ve çocuk sağlığı hizmetleri başta olmak üzere topluma temel sağlık hizmetlerinin götürülmesinde, sağlığın korunmasında ve geliştirilmesinde kritik işlevleri olan ama emeği ve meslek statüsü her geçen değersizleştirilen Sevgili meslektaşlarımız, Ebelerimiz! Dünya Ebeler Günü'nü Kutlu Olsun. Sağlık insan gücünün vazgeçilmez üyeleri olmamıza karşın biz ebeler, mesleki işlevlerimiz ve çalışma koşullarımız açısından ciddi sorunlarla karşı karşıyayız. Güvencesiz istihdam politikaları, zorlu çalışma koşulları ve özlük haklarının yetersizliği, mesleki ve çalışma koşullarına ilişkin sorunlarımız Sağlıkta Dönüşüm Programı ile yeni bir boyuta taşınarak, daha da çözümsüz hale getirilmiştir.

## "BİZDEN DAHA İYİ BİLEMEZ"

Sağlık politikacıları, yöneticileri tarafından çözümsüz bırakılan sorunlarımız, her ebeler haftasında ve ebeler gününde konuşulur, mesleğimizin kutsallığı ve değeri için methiyeler dizilir, kutlamalar yapıldıktan sonra 6 Mayıs'ta sorunlarımızla baş başa bırakılır. Evet biz de biliyoruz emeğimizin ne kadar kıymetli olduğunu. Zaten kimse bizden daha iyi bilemez ki...

## "EBELERİN KORUYUCU SAĞLIK HİZMETİNDEKİ ROLÜNÜ HATIRLATMAKTADIR"

Evet emeğimizin kıymetine dair; 'Dünya Sağlık Örgütü'nün; ebeler uluslararası standartlarda eğitimlerinde ve ebelik hizmetleri, aile planlaması dahil koruyucu üreme sağlığı hizmetlerini de içerdiğinde tüm anne ölümlerinin, ölü doğumların ve yeni doğan ölümlerinin %80'inden fazlası önlenilebilmektedir. Cinsel sağlık ve üreme sağlığı, bağışıklama, emzirme, gebelikte bütün kullanımının bırakılması, sıtma, tüberküloz, HIV ve gebelikte obezite, erken çocukluk gelişimi ve doğum sonrası depresyon dahil olmak üzere sağlıkla ilgili 50'den fazla sağlık sonucu iyileşmektedir" açıklaması sağlık politikası yapımcılarına ebelerin koruyucu sağlık hizmetindeki rolünü hatırlatmaktadır.

## "MESLEĞİMİZ OLDUKÇA ÖNEMLİDİR"

Mesleğimiz, halk sağlığı açısından çok değerli ve rolümüz oldukça önemlidir. Çünkü; 'Dünya genelinde, çoğu bölgede anne ölüm oranı değişmemekte ya da daha da kötüleşmektedir. Dünya'da her yıl 287.000 kadın doğum yaparken hayatını kaybetmekte, 2,4 milyon yeni doğan ölmekte ve 2,2 milyonu da ölü doğmaktadır. Pek çoğu, ebeler tarafından sağlanan uygun doğum öncesi, doğum ve doğum sonrası bakım hizmetleriyle önlenilebilecek komplikasyonlar ve hastalıklar nedeniyle hayatını kaybetmektedir. Sağlık Bakanlığı Sağlık İstatistikleri Yılı-2022'ye göre ülkemizde anne ölüm oranı 100.000 canlı doğumda 12,6, bebek ölüm hızı 1.000 canlı doğumda 9,2, yenidoğan ölüm hızı ise 5,7'dir. Ülkemizde doğumların %97,3'ü hastanede

gerçekleşmektedir. Gebelerin %99,7'si doğum öncesi en az 1 kez hastaneye gitmektedir'

## "HAK ETTİĞİ DEĞERİN TESLİM EDİLMESİNİ İSTİYORUZ"

Emeğimizin kıymetine rolümüzün önemine rağmen Dünya genelinde ve ülkemizde ebe istihdamı yetersizdir. '194 ülke sağlık verilerinden oluşan 2021 yılı Dünya Ebeler Durum Raporu'na göre, dünyanın cinsel sağlık ve üreme sağlığı, anne, yeni doğan ve ergen sağlığı hizmetlerini sunmak için 1,1 milyon daha sağlık çalışanına ihtiyaç duyulmaktadır ve bu eksikliğin %80'ini ebeler oluşturmaktadır. Sağlık Bakanlığı Sağlık İstatistikleri Yılı-2022'ye göre ülkemizde halen 59.632 ebe görev yapmaktadır. 100.000 kişiye düşen hemşire ve ebe sayısı ülkemizde 356 iken, OECD ülkelerinde bu değer 1.002'dir. İşte tam da bu nedenlerle biz ebeler olarak 6 Mayıs ve sonrasında katmerleşen sorunlarımızın kat kat açılarak çözülmesini ve emeğimizin hakkının, hak ettiği değerin teslim edilmesini istiyoruz.

## "İTİBARI ARTTIRACAK POLİTİKALAR UYGULANMASINI İSTİYORUZ"

Bizler Aile Hekimliği (AH) modelinin uygulanmaya başlamasıyla yok olan, ebelerin sosyalleşme dönemindeki koruyucu sağlık hizmetleri arasında yer alan vazgeçilmez konumunun tekrar inşa edilmesini istiyoruz. Uluslararası Ebeler Konfederasyonu 2024 yılı Dünya ebeler günü temasını 'Ebe-

bilgisinin aktarılmasını sağlar. Bu sağlık hizmetlerine ulaşım için karbon ayak izini azaltır ve bu hizmetleri herkes için daha sürdürülebilir ve erişilebilir hale getirir. Hemşireler, sağlık memurları ve acil tıp teknisyenleri ile bir potada eritilip, Aile Sağlığı Çalışanı olmak istemiyoruz. Bu modelle toplumla koparılan bağımızı, rutin işlemlere sıkıştırılan meslek kimliğimizi geri almak ve meslek itibarını arttıracak politikalar uygulanmasını istiyoruz.

## "SAYGINLIK AÇISINDAN ÇOK ÖNEMLİ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ"

Ebelik bölümünü severek seçen bizler, nitelikli bir eğitimin mesleki saygınlık açısından çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Yeterli sayıda akademisyenin olduğu, yeterli sayıda akademisyenin ise ebe olmasını, üniversitemizin mesleki eğitim verecek alt yapıya sahip olmasını, uygulama alanlarının yeterli olmasını ve öğrenci kontenjanlarını sağlık insan gücü planlamalarına göre belirlemesini istiyoruz.

## "SAYGIN BİR KONUMDA OLDUĞUMUZU DÜŞÜNMEK İSTİYORUZ"

Doğum öncesi, doğum ve doğum sonu annenin ve bebeğin sağlığını korumasındaki ve geliştirilmesinde, üreme sağlığı başta olmak üzere koruyucu sağlık hizmetlerinin sunumundaki rolümüz ve sağlık örgütlenmesindeki önemi nedeniyle severek seçtiğimiz mesleğimizi uygularken, saygın bir konumda olduğumuzu düşünmek is-

tiyoruz. Bizlere bugünlerde saygın bir konumda olmadığımız duygusu yaşatılmaktadır. Çoğumuz görev tanımlarımızın, yetki ve sorumlularımızın belirli olmadığını, yeterli ücret alamadığımızı, meslek özerkliğimizin ve iş güvencesizliğimizin olduğunu düşünmekte ve gelecekte kaygı duyuyoruz.

## "HER GEÇEN GÜN MESLEKLERİMİZDEN SOĞUTUYOR"

Biz Ebeler, çalıştığımız kurumlarda iş güvenliği ile ilgili sorunlar yaşamaktayız. Kesici delici alet yaralanmaları, doğum sırasında vücut sıvıları ile temas sonucunda biyolojik risklerle, yetersiz sayıda istihdam sonucu aşırı iş yükü ve iş yükünün yol açtığı iş stresi yaşıyoruz. Yöneticilerin baskıcı tutumları, angarya iş dayatmaları, meslek özerkliğinin yok sayılması biz ebeleri her geçen gün mesleklerimizden soğutuyor. Performans ve sayı baskısı nedeniyle aile hekimliklerinde de hastanelerde de mesleğimizi icra edemez hale getirildik.

## "EBELİK YASASI İSTEĞİMİZDE İSRAR EDİYORUZ"

Ebelik yasağının olmaması mevzuat ve özlük haklarımızı olumsuz olarak etkilemektedir. Bu durum görev, yetki ve sorumluluklarımızın belirsizleşmesine, eğitim aldığımız alan dışında çalışmamıza engel olmaktadır. Biz ebelik yasağı çıkarın diye her platformda talepte bulunduğumuz Ebeler Yasası yerine 1 Mart 2024 tarihinde Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 3. Maddesinde; bizlerin meslek örgütlerine danışmadan yeni sorunlara yol açabilecek bir düzenleme yoluna gidilmiştir. Biz meslek örgütlerimiz, sendikalarımız ve alandaki bağımsız akademisyenlere danışarak özlük haklarımızı, görev ve yetkilerimiz günümüz koşullarına uygun düzenleyecek bir Ebeler Yasası isteğimize ısrar ediyoruz.

## "YAŞAMAK, YAŞATMAK İSTİYORUZ"

Meslek değerini ve meslek sorunları en iyi bilenler olarak sorunlarımızı giderilinceye kadar SES çıkarmaya devam edeceğiz. 5 Mayıs'ta çıkardığımız bu güçlü SES, 6 Mayıs sonrasında da hiç kesilmeden devam edecek. Bizler; İnsanca yaşamaya yetecek, yoksulluk sınırının üstünde emekliliğe yansiyacak tek kalemde ücret, Güvenceli istihdam Ebeler Yasası Meslek özerkliği ve mesleki statüsünün yükseltilmesi, Güvenli çalışma ortamlarının oluşturulması Halk sağlığındaki rolümüz ve toplumla olan bağımızı Nitelikli eğitim ve nitelikli sağlık hizmeti üretim taleplerimizi Bugüne kadar yürüttüğümüz mücadele pratikleri ile iktidar baskılarına rağmen hiç geri adım atmayan Sendikamız SES'le birlikte duyurmaya ve taleplerimizi elde edinceye kadar mücadele etmeye devam edeceğiz. Uluslararası Ebeler Konfederasyonu'nun (ICM) dediği ve bizlerin de yıllardır şiar edindiğimiz gibi "iklim çözümümüzü aktivistleri" olarak yaşamak, yaşatmak istiyoruz!"

■ YASİN CELAL TORUN



ler iklim çözümü aktivistidir" olarak belirlemiştir ki küresel ısınmanın doğaya ve insana etkileri sonucunda yaşanan afetlerde kadınlar ve bebeklerin sağlığı önemli ölçüde etkilenmektedir. Biz ebelerin yaşam savunuculuğundaki rolümüz sadece insan için değil doğadaki tüm canlıların yaşaması üzerinedir. Koruyucu sağlık hizmetlerinin önemsendiği sağlık sistemlerinde ebelerin rolü de statüsü de önemli ve saygındır. İnsanların yaşadıkları topluluklar içinde hizmet sunan ebeler; sağlık tesislerine başvuru için seyahat ihtiyacını azaltıyor. Bir ebeğin yerinden bakımına erişim, kadınlara daha fazla sağlık

BOLU'DA HAVA DURUMU  
7 MAYIS SALI

20°  
↑ 20° ↓ 5°

Parçalı Bulutlu

8 km/h 31-72

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ  
7 MAYIS SALI

İMSAK : 03.56 GÜNEŞ : 05.38 ÖĞLE : 12.55  
İKİNDİ : 16.48 AKŞAM : 20.03 YATSI : 21.37



TARİHTE BUGÜN

6 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 126. gündür.  
Yıl sonuna kadar kalan 239 gün vardır.

Osmanlı devletinin de katıldığı Uluslararası Paris Fuarı başladı.

(1889)

Nazım Hikmet beş şiir kitabı nedeniyle yargılandı. 10 Mayıs günü beraat etti.

(1931)

Yeşilhilal (Yeşilay) Cemiyeti, içkiye teşvik ettiği gerekçesiyle incesaza (alaturka müziğe) karşı mücadeleye başladı.

(1933)

Türkiye'nin ilk konservatuvarı olan Ankara Devlet Konservatuvarı kuruldu.

(1936)

Dünyanın en büyük zeplini olan Hindenburg, havalandıktan kısa süre sonra alev aldı ve yanarak yere çakıldı. 35 yolcunun hayatını kaybettiği kazadan sonra, bu taşmacılık yönteminden vazgeçildi.

(1937)

Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan, Ankara Merkez Kapalı Cezaevi'nde idam edildi.

(1972)

İzmir Aliağa'da termik santral yapımına karşı 50 bin kişi 24 kilometrelik insan zinciri oluşturdu.

(1990)

Anayol hükümeti Adalet Bakanı Mehmet Ağar, cezaevleri genelgesi yayımladı. "Mayıs Genelgesi" adıyla anılan düzenleme cezaevlerinde tepkiyle karşılandı. Siyasi tutuklu ve hükümlüler 20 Mayıs'ta açlık grevine başladı.

12 kişi öldü. 27 Temmuz'da anlaşmaya varıldı.

(1996)

YSK (Yüksek Seçim Kurulu), AK Parti'nin olağanüstü itirazını değerlendirerek İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin iptaline karar verdi. Ekrem İmamoğlu'nun mazbatasını iptal edildi. Yenilenecek seçim tarihi olarak 23 Haziran 2019 belirlendi.

(2019)



# TRAMPOLİN CİMNASTİK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI BOLU'DA DÜZENLENDİ

**Bolu, 2024 Okul Sporları Trampolin Cimnastik Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yaptı.**

Karaçayır Mahallesi Spor Kompleksi'ndeki Trampolin Cimnastik Salonu'nda düzenlenen şampiyonaya, 11 ilden 100 sporcu katıldı.

Sporcular, "küçük", "genç" ve "yıldızlar" kategorilerinde derece elde etmek için mücadele etti. Küçük erkekler kategorisinde Kerem İbrahim Çetin birinci, Mustafa Ata Güzeltürk ikinci, Berke Gevze üçüncü oldu.

Küçük kızlarda ise Emine Güneş Can birinci, Fatma Rana Gökçe ikinci, Alta Özyurt üçüncü sıraya yerleşti.

Genç erkekler kategorisinde Arda Çınar Sargın birinciliği, Alp Toprak Erdal ikinciliği, Görkem Kartal üçüncülüğü elde etti.

Genç kızlarda ise Havva Esin Ergün birinci, Ecem Nisa Esen ikinci, Ada Kanat üçüncü oldu. Yıldız erkekler kategorisinde Sinan Cankurt birinci, Abdullah Mehmet Tükel ikinci, Samet Kaya üçüncü sırada yer aldı.

Yıldız kızlarda ise Tuba Bade Şahin birinciliğe, Ceylin Sakar ikinciliğe, Ecrin Mevlüddiye Aydın üçüncülüğe



ulaştı. Dereceye giren sporculara ödül ve madalyaları, protokol üyeleri tarafından verildi. ■ ANADOLU AJANSI



## "9-10 YAŞ ARASI YÜZME ULUSAL GELİŞİM PROJESİ" BOLU'DA GERÇEKLEŞTİ

**Türkiye Yüzme Federasyonu faaliyet programında yer alan "9-10 Yaş Arası Yüzme Ulusal Gelişim Projesi" Bolu'da başladı.**

Karaçayır Mahallesi'nde bulunan olimpik yüzme havuzunda düzenlenen yarışlara, 10 kulüpten 139 sporcu katılım sağladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler'in de katılımı ile gerçekleşen açılış töreninin ardından sporcular havuzun başına geçti.

Bolu, Düzce ve Zonguldak'tan gelen sporcular, dereceye girebilmek için kıyasıya yarıştı.

Yarışlar, ödül töreninin ardından sona erdi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

